РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ                                                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   КАЗЕННО-МАЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
«18»  марта  2022 г.                                                                                            №  1
О возложении обязанностей   главы

Казенно-Майданского сельского поселения.

          В соответствии  ст. 28  Устава Казенно-Майданского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Казенно-Майданского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  решил:
         1. Возложить исполнение обязанностей главы  Казенно-Майданского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на заместителя главы администрации  Казенно-Майданского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  Девятаева  Сергея  Степановича                  с  18  марта  2022 года.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит его официальному опубликованию в информационном бюллетене Казенно-Майданского  сельского поселения.
Председатель  Совета депутатов                                                                                 Казенно-Майданского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                  М.Ю. Соловьева